MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 6961/2024 - SAOC (12.28.01.03)

 23083.062270/2024-12Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 12 de novembro de 2024.

O , no uso  dasREITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
atribuições que lhe conferem o inciso V do Artigo 12 do Estatuto da UFRRJ e o inciso V do
Artigo 9º do Regimento Geral da UFRRJ, e tendo em vista o que consta no processo nº

,23083.047094/2024-99

R E S O L V E

DESIGNAR as servidoras docentes RUBIA CRISTINA WEGNER, matrícula SIAPE nº
2946873, e GISELA MARIA DA FONSECA PINTO, matrícula SIAPE nº 1604226,
respectivamente, como representantes titular e suplente da categoria junto ao Conselho de
Curadores - CONCUR, de acordo com a alínea "e" do Artigo 21 do Estatuto da UFRRJ.

(Assinado digitalmente em 14/11/2024 12:49)
CESAR AUGUSTO DA ROS

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 6961 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 12/11/2024 8e1c4b3536

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf